
Сектори/Оддели Работни места Вработени Службен е-маил
Службен 

телефон

Сектор за одржлив развој раководител на сектор Наташа Марковска natasa@manu.edu.mk 3235-423

Сектор за невроинформатика во функција на одржлив 

развој 
раководител на сектор Силвана Марковска Симоска silvana@manu.edu.mk

3235-423

Билјана Ѓонеска biljanagjoneska@manu.edu.mk 3235-423

Верица Тасеска Ѓоргиевска verica@manu.edu.mk 3235-423

раководител на сектор Дијана Плашеска Каранфилска dijana@manu.edu.mk 3235-410

научен соработник Емилија Шукарова Стефановска emilija@manu.edu.mk 3235-410

Марија Терзиќ terzikj.marija@manu.edu.mk 3235-410

Марија Вујовиќ m.vujovic@manu.edu.mk 3235-410

Предраг Новески pnoveski@manu.edu.mk 3235-410

Ивана Малева Костовска maleva_i@manu.edu.mk 3235-410

Ѓорѓи Божиновски gorgi.b@manu.edu.mk 3235-410

раководител на сектор Катарина Давалиева katarina@manu.edu.mk 3235-410

соработник-истражувач Сања Кипријановска skiprijanovska@manu.edu.mk 3235-410

Јовица Митровски jovica@manu.edu.mk 3235-410

Стана Јанева stanka@manu.edu.mk 3235-410

Анита Илиева Николовска anita@manu.edu.mk 3235-530

Николче Мицковски nmickoski@manu.edu.mk 3235-530

Сектор за историја на културата на Македонија  помлад асистент-истражувач Анила Бунгали anila@manu.edu.mk 3235-530

Сектор за долгорочни развојни студии Нуман Аруч numan@manu.edu.mk 3235-400

Сектор за економски и правни истражувања Елена Мујоска Трпевска emujoska@manu.edu.mk 3235-400

Марица Антовска Митев mantovska@manu.edu.mk 3235-400

3235-400

Татјана Дранговска tatjana.drangovska@manu.edu.mk 3235-400

научен соработник Ангелина Панчевска angelina@manu.edu.mk 3235-400

Соња Миленковска sonjam@manu.edu.mk 3235-400

Давор Јанкулоски jankuloski@manu.edu.mk 3235-400

научен советник Сашо Цветковски s.cvetkovski@manu.edu.mk 3235-400

научен советник Алекснадра Николоска anikoloska@manu.edu.mk 3235-400

3235-400

Александар Дединец dedinec@manu.edu.mk 3235-400

Трифче Сандев trifce.sandev@manu.edu.mk 3235-400

Сектор за животна средина Александра Ивановска Дациќ aivanoska@manu.edu.mk 3235-400

Сектор за материјали Катерина Бачева Андоновска kbaceva@manu.edu.mk 3235-400

научен соработник

ИСТРАЖУВАЧКИ ЦЕНТАР ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ИНФОРМАТИЧКИ ТЕХНОЛОГИИ

научен соработник

ИСТРАЖУВАЧКИ ЦЕНТАР ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА И МАТЕРИЈАЛИ

асистент-истражувач

ИСТРАЖУВАЧКИ ЦЕНТАР ЗА АРЕАЛНА ЛИНГВИСТИКА „Божидар Видоески“

ИСТРАЖУВАЧКИ ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО „Цветан Грозданов“

ИСТРАЖУВАЧКИ ЦЕНТАР ЗА ЕНЕРГЕТИКА И ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ

ИСТРАЖУВАЧКИ ЦЕНТАР ЗА ГЕНЕТСКО ИНЖЕНЕРСТВО И БИОТЕХНОЛОГИЈА „Георги Д. Ефремов“

Сектор за геномика (изучување на експресијата на 

гените)

Сектор за протеомика (изучување на протеините)

соработник-истражувач

соработник-истражувач

референт-медицински лаборант

Сектор за иновации и нови технологии соработник-истражувач

ЛЕКСИКОГРАФСКИ ЦЕНТАР

научен соработник

Сектор за изучување на молекуларните основи на 

болестите  

асистент-истражувачСектор за македонска научна и стручна терминологија  

научен соработник

ЦЕНТАР ЗА СТРАТЕГИСКИ ИСТРАЖУВАЊА „Ксенте Богоев“



раководител на Библиотеката 3235-400

соработник библиотекар за периодика Горазд Томовски gorazd@manu.edu.mk 3235-400

соработник библиотекар-библиограф Вангел Аџиовски vangel@manu.edu.mk 3235-400

соработник библиотекар-класификатор Катерина Митева katem@manu.edu.mk 3235-400

соработник библиотекар-каталогизатор Ивана Димов Џолева ivana@manu.edu.mk 3235-400

раководител на Архивот Љубомир Ѓоревски ljubo@manu.edu.mk 3235-400

соработник архивист Анета Јовановска ane@manu.edu.mk 3235-400

архивски документарист-фотограф Иван Блажев ivan.blazhev@manu.edu.mk 3235-400

секретар на Секретаријатот Александра Стојаноска Трпческа aleksandra@manu.edu.mk 3235-400

раководител на сектор 3235-400

соработник за човечки ресурси 3235-400

соработник за јавни набавки Маргарита Глигуроска margarita@manu.edu.mk 3235-400

референт-архивар Оливера Поповска verce@manu.edu.mk 3235-400

раководител на оддел Владимир Динковски vlado@manu.edu.mk 3235-423

соработник за работа на одделенијата Соња Малиновска smalinovska@manu.edu.mk 3235-400

3235-400

Снежана Марковска 3235-400

3235-411

раководител на оддел Александар Стојановски ace@manu.edu.mk 3235-400

возач-шеф на возниот парк

возач-шеф на возниот парк Киро Раевски

угостителски работник Марија Аврамовска

Градо Пешевски

Илија Митровски

Антонио Аџиовски

хигиеничар-садомијач Верица Мицова

Наташа Трајковска

Надица Ќосевска

раководител на оддел 3235-400

референт-сметководител Слободан Тапарчевиќ slobodan@manu.edu.mk 3235-400

референт-благајник Соња Зафировска sonja.zafirovska@manu.edu.mk 3235-400

референт за материјално сметководство Блажо Вујовиќ badi@manu.edu.mk 3235-400

раководител на оддел Дијана Славеска dtrajcevska@manu.edu.mk 3235-400

помлад соработник за работи во куќата Уранија во ОхридМиле Цветановски 075/213-749

соработник за меѓународна соработка Гоце Алексоски goce@manu.edu.mk 3235-400

раководител на оддел Софија Чолаковска Поповска spopovska@manu.edu.mk 3235-400

соработник-лектор по македонски јазик Николинка Нолевска n.nolevska@manu.edu.mk 3235-400

референт-коректор-дактилограф Соња Трајановска sonja@manu.edu.mk 3235-500

референт-коректор 3235-400

соработник-систем инженер Димитар Кожинков admin@manu.edu.mk 3235-400

соработник-внатрешен ревизор 3235-400

соработник-внатрешен ревизор на обука Ратко Зарлинов ratko@manu.edu.mk 3235-400
Оддел за внатрешна ревизија

Оддел за финансиски прашања

Сектор за научни и уметнички проекти, меѓународна 

соработка, информативно-документациони, 

информатички и издавачки работи

Оддел за издавачка и информатичка дејност

чувар-пожарникар

БИБЛИОТЕКА

АРХИВ „Харалампие Поленаковиќ“

СЕКРЕТАРИЈАТ

хигиеничар

Оддел за безбедност и техничка организација

Сектор за правни, стручно-административни и општи 

работи

Оддел за административно-техничка поддршка на 

одделенијата и на центрите
референт-административен секретар


